SR ik

COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO
(PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccolin. 1

AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

FRAZIONE

CAMATTA
OLINA

PERCORSO N. 8

ZONA: Camatta - Olina

ITINERARIO

ASFALTATE

SS. n°12 - Camatta Centro
Prov.le - Chiesa Camatta
Via M° Mazzieri - Acquedotto
Via Olina

Piazza Olina Centro

Cimitero Olina

Cimitero Olina - Casa Badiali
Laterale Via Olina - Venturelli
Prov.le - Ca’ d’Olina - Teggia
Casa Balocco di Olina
Laterale S.P. di Olina

Le Suore di Olina

Camatta — Casa Verucchi
Villette di Camatta

Camatta - Prunale

Casa Pennello di Camatta
Via Olina — Casa Belvedere
Strada Vecchia di Olina
Prov.le -La Teggia

Laterale M° Mazzieri

SUPERFICIE

INDICATIVA

mg.

1.106,0
520,0
1.590,0
2.835,0
210,0
513,0
658,0
2240
1.770,0
504,0
280,0
588,0
1.232,0
140,0
1.204,0
308,0
280,0
4.260,0
560,0
308,0

19.090,0



