

COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO

(PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccoli n. 1

AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

PERCORSO N. 8 ZONA: Camatta - Olina

<u>FRAZIONE</u>	<u>ITINERARIO</u>	SUPERFICIE INDICATIVA
	ASFALTATE	mq.
CAMATTA	SS. n°12 - Camatta Centro	1.106,0
OLINA	Prov.le - Chiesa Camatta	520,0
	Via M° Mazzieri - Acquedotto	1.590,0
	Via Olina	2.835,0
	Piazza Olina Centro	210,0
	Cimitero Olina	513,0
	Cimitero Olina - Casa Badiali	658,0
	Laterale Via Olina - Venturelli	224,0
	Prov.le - Ca' d'Olina - Teggia	1.770,0
	Casa Balocco di Olina	504,0
	Laterale S.P. di Olina	280,0
	Le Suore di Olina	588,0
	Camatta – Casa Verucchi	1.232,0
	Villette di Camatta	140,0
	Camatta - Prunale	1.204,0
	Casa Pennello di Camatta	308,0
	Via Olina – Casa Belvedere	280,0
	Strada Vecchia di Olina	4.260,0
	Prov.le – La Teggia	560,0
	Laterale M° Mazzieri	308,0
		19.090,0